[image: image1.jpg]

Устьянский сельский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
13.03.2023г.                               с. Устьянск                                № 30-4р
          Об утверждении отчета об исполнении
бюджета поселения за 2022 год
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2022 год в том числе:
           - исполнение бюджета поселения по доходам в сумме 24 077 892,71 рублей и расходам в сумме 24 267 841,02 рублей (приложениям № 1,2,3,4);
          - исполнение бюджета поселения с профицитом в сумме 189 948,31 рублей;
          - исполнение по источникам внутреннего финансирования профицита бюджета поселения за 2022 год в сумме 189 948,31 рублей со знаком минус.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании  «Ведомости органов местного самоуправления Устьянского сельсовета»
Глава Устьянского сельсовета                                                А.В. Яблоков